
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. 
standaryzacji usługi opieki wytchnieniowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie [Dz. U. z 2023 r. poz. 190] zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. standaryzacji usługi opieki wytchnieniowej wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 1 pkt 6 wykreśla się.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicewojewoda Pomorski

Emil Rojek


		2024-08-19T11:53:47+0000
	Emil Seweryn Rojek




